

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 18 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazy. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w sierpniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 31, 32, 33, 34). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów sierpniowych czekamy do 9 września. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



AKTYWNE WAKACJE Z BABCIĄ

Na d - szedł czas pożegnania i podsumowania programu. Przez dwa tygodnie, od 3 do 14 sierpnia, w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Doruchowie realizowany był program „Aktywne wakacje z babcią”, współfinansowany ze środków województwa wielkopolskiego. Organizatorem była Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” w Kaliszu, reprezentowana przez prezesa Stanisława Bronza.

Głównym celem projektu była integracja międzypokoleniowa trzech grup społecznych, polegająca na wspólnych działaniach osób po 65 roku życia, dzieci i osób niepełnosprawnych. Około 30 uczestników projektu (w tygodniowych turnusach 15-osobowych) brało udział w warsztatach z ceramiki, wikliny, w zajęciach



artystyczno-plastycznych i komputerowych.

Gdy jedna grupa była na basenie, druga miała zajęcia np. z wikliny, ceramiki lub sportowe na hali. Wszystko pod opieką fachowej kadry instruktorów z WTZ, opiekunek i wolontariuszek.

Rozpoczęcie projektu „Aktywne wakacje z babcią” nastąpiło w sportowej atmosferze, przy ognisku i pieczeniu kiełbasek oraz wspólnych zabawach i grach rekreacyjnych, a na zakończenie odbyło się wspólne podsumowanie, świętowanie

i wręczanie dyplomów. Uczestnicy projektu, oprócz zawierania nowych znajomości i relacji, uczyli się od siebie nawzajem, czuli się potrzebni i doceniani oraz lepiej poznawali swoje różne światy.

W ramach współpracy z zaprzyjaźnionymi instytucjami: Gminnym Ośrodkiem Kultury w Doruchowie i Środowiskowym Domem Samopomocy w Doruchowie mieli do dyspozycji na wyłączność halę sportową, orlik oraz salkę na aerobik, a także salę doświadczenia świata. Nato-

miast smaczne i ciepłe obiady dostarczało codziennie Koło Gospodyń Wiejskich Doruchów II.

Dla wszystkich był to dobrze, miło i pożytecznie spędzony czas.

Koordynator projektu
Anna Błaszczyk-Szydło

Amelka i Jakub z okazami

Amelia i Jakub Janiak z Biskupic Zabarycznych prezentują warzywne okazy.

Fasolka, którą wyhodowała Amelka z dziadkiem Zdzichem, ma ok. 60 cm.

N a t o m i a s t śmieszna marchewka, którą prezentuje Kuba, do złudzenia przypomina zawod-



nika z gry Brawl Stars - El Primo.

Dziękujemy za zdjęcia i gratulujemy wyobraźni!